ADELMANNUS, Episc. Brixienſis. De veritate Corporis et Sanguinis Domini
in Eucharistiâ, ad Berengarium Epistola. p. 218. Lov. 1551. 8vo.
ZC₂. 6. 2.

ADMONITION, An, for the time present [1582]. P. 7. 11.

ADO VIENNENSIS. See Baronius, Cæs.

ADRIANUS IV., Papa.

Epistola ad Fridericum Barbarossam, Imp., et hujus ad illum. p. 237.
M. 1. 19.

Epist. ad Germaniæ Principes, quâ eos ad concordiam hortatur. p. 341.
M. 1. 18.

Instructio ad Fr. Cheregatum, in quâ continentur omnia quæ Rom. Imperii
Principibus proponenda videbantur. p. 343. Ibid.

Responsio Principum Pontificio Legato reddita, et Replicatio Legati ad
Principes. p. 346. Ibid.

ADRICHIOMIUS, CHRISTIANUS. Theatrum Terræ Sanctæ et Historiarum Biblicarum,
cum Tab. Geographicis. Col. Agr. 1590. Fol. N. 1. 13.

ÆGIDIUS ROMANUS. Sententiæ vere aureæ. Ant. 1534. 8vo. ZC₂. 6. 19.

ÆGINETA, PAULUS. Medicinæ Enchiridion, Lat., Alb. Torino interprete. Bas.
1551. 8vo. ZC₁. 3. 9.

ÆLFRICUS, Abbas. Ex cjus Epistolis, cum Notis. p. 167. A. 5. 28.

ÆMSTELREDAMUS, ALARDUS. Dissertatiunculæ tres de Peccato Originali, de
Justificatione per Christum, de Justorum Operibus et Meritis. Ant.
1541. 8vo. ZC₂. 6. 19.

ÆNEAS TACTICUS. Commentarius tacticus et obsidionalis, Casaubono interprete.
Typis Wechel. 1610. 8vo. Y. 5. 10.

ÆPINUS, Jo.

Enarr. Psalmi xiv. Franc. 1544. 8vo. D. 5. 6.

In Ps. xv. Comment. Arg. 1543. 4to. C. 2. 5.

In Ps. xvi. Comment. Franc. 1544. 8vo. C. 6. 5.

Comment. in Ps. xix. Franc. 1545. 8vo. D. 5. 6.

Enarr. in Ps. lxxviii. Franc. 1553. 8vo. ZC₁. 4. 10.

In Psalmos Enarrationum decas prima et secunda. Franc. 1555. 8vo.
E. 6. 35.

In Evangelium Ascensionis Domini Enarratio. Franc. 1546. 4to. ZC₂. 3. 5.

De Justificatione hominis, et Operibus Legis liber, una cum confutatione
argumentorum quæ opponi solent Justificationi Fidei. Franc. 1557.
8vo. K. 2. 15.

Liber de Purgatorio, de Sacrificiis et Orationibus pro mortuis, etc. 4to.
I. 4. 4.

ÆSCHINES. Quæ exstant omnia, Gr. et Lat. Notis variorum et suis illustravit
G. S. Dobson. Lond. 1828. 8vo. V. 2. 12.

ÆSOPUS. See Phædrus.

ÆTHICUS, seu JULIUS HONORIUS.

Cosmographia, cum Scholiis Jos. Simleri. H. Steph. 1577. 4to. Z. 3. 62.

Cosmographia. Par. 1619. 24mo. Z. 5. 23.

ÆTIUS. Fragmentum de Significationibus Stellarum, Gr. et Lat. p. 421.
Z. 1. 37.

ÆVOLUS, CÆSAR.

De Divinis Attributis, quæ *Sephirot* ab Hebræis nuncupantur. Ven. 1589.
4to. L. 5. 6.

ÆVOLUS, CÆSAR.

De causis Antipathiæ et Sympathiæ rerum naturalium. 4to. L. 5. 6.

De Potestate Dæmonum. Ibid.